第３号様式（第７条関係）

産業廃棄物不法投棄監視員業務報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　福島県県中地方振興局長　様

	 監視員氏名

　産業廃棄物不法投棄監視員として行った業務の内容を、次のとおり報告します。
	日時
	 令和　 年　 月　 日（ 　）  　　　時　　　分～　　　時　　　 分

	業務内容
	 □ 監視（パトロール）　　　□ 住民等への啓発
 □ 指導勧告　　　　　　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	実施場所

  　    　　　（市・町・村）　　　　　　　地区・路線名

	　監視・指導・啓発等の概要（箇条書きのこと。）

	不法投棄物(又は不適正処分物）を確認した場合は、下記を記入してください。

	１　場所（所在地や目印となるもの、道路名など）

	２　投棄物及び投棄物の量（軽トラック１台分など大まかな量）

	３　投棄者等の情報（氏名、会社名、住所、特徴または遺留品など、解る範囲で）

	４　その他、参考となる情報

	対応措置

　(注)１　「業務内容」欄は実施したものにレ点を記入のこと。
　　　２　用紙が不足する場合は裏面を使用、または別紙を添付すること。
[bookmark: _GoBack]　　　３　「対応措置」欄は記入しないこと。
・周辺地図（不法投棄現場に至る経路、目印となるものからの位置など）
・現場の状況（不法投棄現場内の状況や現場周辺の土地利用状況など）
・その他（土地所有者に関する情報など）